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AGJENCIA PËR MBËSHTETJE FINANCIARE NË BUJQËSI DHE ZHVILLIM RURAL  

 

KORRIGJIM  

I SHPALLJES PUBLIKE nr.10/2018 

për parashtrim të kërkesave për shfrytëzim të 

mjeteve  

nga Programi për mbështetje financiare në zhvillimin 

rural për vitin 2018 

Agjencia për mbështetje financiare në bujqësi dhe 

zhvillim rural i njofton të gjithë subjektet e interesuara 

për parashtrimin e kërkesave për shfrytëzim të mjeteve 

nga Programi për mbështetje financiare në zhvillimin 

rural për vitin 2018, që në Thirrjen publike 10/2018 në 

pjesën VI. Mënyra e parashtrimit të dokumenteve, afati 

përfundimtar për parashtrim të kërkesave ndërrohet dhe 

vijon: 

"Afati përfundimtar për parashtrimin e kërkesave 

është 15.02.2019" 

Pjesët tjera të thirrjes publike 10/2018 të publikuar më 

18.12.2018 mbeten të pandryshueshme dhe përmbajtja e 



 

tij e plotë mund të gjendet në ueb-faqen e Agjencisë 

www.ipardpa.gov.mk 

Ky korrigjim ka vlefshmëri nga dita e publikimit të 

thirrjes publike që korrigjohet.  

 

 

 

 

 

 

 

  

                             


